
Číslo jednací objednatele' MV- 22514-2/SIK5-2017
Číslo jednací i. CA: K/35/10/S

P1VCRP013RXX2

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb a podpory při vydávání certifikátů

Číslo jednací: MV-1481O/OEO-2010
uzavřené dne 19. 5. 2010

uzavřený podle ustanoveni § 1746 odst. 2, § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

První certifikační autorita, a.s.

Se sÍdlem:
jednajIci:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána
(dále jen ,,I.CA")

a

povinný mlýn 2178/6, Praha 9, PSČ 190 00
Ing. Petrem Budišem, Ph.D., předsedou představenstva
Ing. Romanem Kučerou, Členem představenstva
26439395
CZ26439395

v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7136

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Se sÍdlem:
jednajicŕ

IČO:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,MV" nebo

bŕ

Nad Stolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34
Ing. Vladimirem Velasem
ředitelem odboru provozu informačních technologiÍ a komunikací
00007064

,,objednatel")

se dohodly na této změně Smlouvy o poskytováni služeb a podpory při ýdávání certifikátů čÍslo jednací:
MV-14810/OEO-2010 uzavřené dne 19. 5. 2010 (dále jen ,,Smlouva"). UČelem uzavření tohoto dodatku
Smlouvy je úprava Článku X. Cenové a fakturační podmínky do souladu s aktuální výší DPH dle platného
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Odst. 1. Článku X. Cenové a fakturační podmínky se nahrazuje novým zněním, které zni:

ČI. X.
Cenové a fakturační podmínky

1. Celková cena předmětu plněni uvedeného v ČI. III Smlouvy je sjednána dohodou smluvních
stran. V celkové ceně předmětu plnění jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele
souvisejÍcÍ s poskytnutím předmětu plněni dle Smlouvy. Celková cena předmětu plnění je dále
nepřekročitelná pro rozsah předmětu plnění dle Smlouvy a může být navýšena pouze o výši
DPH, kdy bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plněni. Taková změna sazby není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.
Celková cena předmětu plnění je tvořena součtem cen skutečně poskytnutých služeb dle
nás|edujÍcÍ cenové specifikace:

Strana 1/2



iodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
iodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních v Českém jazyce s platnosti originálu,
jedno (I) vyhotoveni obdrŽí I.CA a dvě (2) vyhotoveni obdrží MV.

i ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Ing, Petr B u d i š, PhD.
l' předseda představenstva

První certifikační au rita, a.s.

2 8 -IP- 7!!17V Praze dne

Ing. Vladimir Velas
ředitel odboru

Česká republika - Minjst€řstvo vni a


